SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU  LỊCH          CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                           Bình Phước, ngày             tháng            năm
PHIẾU ĐỀ XUẤT THÀNH PHẦN

THAM DỰ CÁC KHOÁ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
                                    Kính gửi : ….…….
1. Tên khoá đào tạo, bồi dưỡng:…………………………..…………………………..
2. Nội dung:…………………………………………………………………………..
………………………………………………………….…………………………..
………………………………………………………….…………………………..
3. Đối tượng, điều kiện tham dự:……………………………………………………..
4. Thời gian:…………………………………………………………………………..
5. Địa điểm:…………………………………………………………………………..
6. Kinh phí:……………………………………………….…………………………..
7. Văn bản kèm theo:……………………………………..…………………………..
8. Đề xuất thành phần tham dự:………………………….…………………………..
9. Thủ trưởng cơ quan phê duyệt:    …………………………………………………..
    10. Đề cử nhân sự của đơn vị:……………………………..…………………………..
    11. Ý kiến của Phòng/Ban Tổ chức cán bộ  ……………….…………………………..
    12. Ý kiến của các đơn vị liên quan……………………….…………………………..
    13. Ý kiến quyết định của Thủ trưởng cơ quan …………..…………………………..

Thủ trưởng Đơn vị

    (Ký, ghi rõ họ tên)
BM 01/TCCB-04

                                         Ngày ban hành: 19/9/2012